РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2020                                  с.Бартат
               №21
	О внесении изменений в постановление  администрации Бартатского сельсовета от 19.07.2017 № 46 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем в администрации Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 19.07.2017 №46 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем в администрации Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» следующие изменения:

         п.1.4 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.4 На должность контрактного управляющего назначается лицо, имеющее высшее образование или дополнительное профессиональное образование в сфере закупок»;
         подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 Положения считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета:                                                                                   А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 22.05.2020г. № 9 (236)